- \_\_\_\_\_ *Fusûl Al-Madanî* (Nşr: D.M.Dunlop), Cambridge 1961.
- \_\_\_\_\_ *Kitâbu’s-Siyâseti’l-Medeniyye* (Nşr: Fevzi M. Neccar), Beyrut 1993. Türkçe çev. M.Aydın, A.Şener, R.Ayas, Kültür Bak. Yay., İst. 1980.
- \_\_\_\_\_ *Makale fî Meânî el-Akl (el-Mecmû’ içinde)*, Mısır 1325/1907. Türkçe çevirisi: Mahmut Kaya, “*Aklın Anlamları*” (*İslâm Felsefolarından Felsefe Metinleri içinde*), Klasik Yay., İstanbul 2003.
- \_\_\_\_\_ *el-Cem beyne Ra’yey el-Hakîmeyn*, Nşr: Elbir N. Nâdir, Beyrut 1968.
- \_\_\_\_\_ *el-Es’ületü’l-Lâmia (Kitâbu’l-Mille içinde)*, Nşr. Muhsin Mehdi, Beyrut 2001.
- \_\_\_\_\_ *Mesâilu Müteferrika*, Haydarabad 1344.
- \_\_\_\_\_ *et-Tenbîh alâ Sebîli’s-Saâde* (Nşr: Sübhan Halifat), Amman 1987.
- \_\_\_\_\_ *Uyûnu’l-Mesâil (el-Mecmû içinde)*, Mısır 1325/1907.
- George N. Atiyeh, *Al-Kindî: The Philosopher of The Arabs*, Rawalpindi 1966.
- Herbert A. Davidson, *Alfarabi, Avicenna and Averroes, on Intellect*, Oxford University Press, 1992.
- Ian Richard Netton, *Al-Fârâbî and His School*, Routledge, London 1992.
- \_\_\_\_\_ *al-Farabi, Abu Nasr*, [www.muslimphilosophy.com/ip/rep/H021.htm](http://www.muslimphilosophy.com/ip/rep/H021.htm)

- İbn Manzur, *Lisânü'l-Arab*, Beyrut ts.
- İbrahim Hakkı Aydın, *Farabi'de Metafizik Düşünce*, Bil Yay., İstanbul 2000.
- İbrahim Medkür, “*Fârâbî*”, *İslâm Düşüncesi Tarihi* (Ed. M.M. Şerif) içinde, İnsan Yay., İstanbul 1990.
- Kindî, *fi Hudûdi'l-Eşyâ ve Rusûmihâ*, (*Resâilu'l-Kindî el-Felsefiyye* içinde), Nşr. Muhammed Abdülhâdî Ebû Ride, Kahire 1369/1950.
- \_\_\_\_\_ *Risâle fi'l-Akl* (*Resâilu'l-Kindî el-Felsefiyye* içinde), Çevirisi: M. Kaya, *Kindî Felsefi Risaleler* içinde, Klasik Yay., İstanbul 2002, s.259-261.
- \_\_\_\_\_ *Risâle fi Mahiyeti'n-Nevm ve'r-Rü'yâ* (*Resâilu'l-Kindî el-Felsefiyye* içinde).
- \_\_\_\_\_ *Risâle fi'n-Nefs* (*Resâilu'l-Kindî el-Felsefiyye* içinde).